<特別イベント>声優魂への道~団体戦~

洗足学園音楽大学声優アニメソングコースでは、「国際声優コンテスト『声優魂』」の主催者である (一社)国際声優育成協会との連携のもとで、『〈特別イベント〉声優魂への道~団体戦~』を開催する こととなりました。

洗足学園音楽大学内の会場で、チームPRと朗読を実施し、審査員の投票によって受賞者を決定します。中高生のみなさま、奮ってのご応募をお待ちしています。

<開催日時> 2019年5月18日(土) 16時開演 19時終演予定

<会場> 洗足学園音楽大学 前田ホール

東急田園都市線「溝の口」駅南口より徒歩8分

<審査員> 南沢道義(株式会社 81 プロデュース 代表取締役社長/一般社団法人国際声優育成協会 理事長)

小嶋貴文(洗足学園音楽大学 学部長) 他

<参加費> 無料(観覧者入場無料)

<賞品> 図書カード

<定員> 20 チーム 1 チーム 3 名 (男 3/女 3/男 2 女 1/男 1 女 2 いずれの組み合わせも可能です) ※応募者多数の場合は選考となります

<参加資格> 中学1年生~高校3年生(2019年4月時点)

<応募方法> 応募の際は申込用紙(郵送のみ)と録音データ(郵送またはメール)の提出が必要となります

<課題・録音データの作成>

洗足学園音楽大学 HP より審査課題をダウンロードして、応募用音源を録音してください

声優魂団体戦 男 3

声優魂団体戦 女 3

声優魂団体戦 男2女1

声優魂団体戦 男1女2

録音内容は 1.チーム名 2.審査用原稿(4パターンいずれか1つを選択してください)

※応募課題は応募チームのパターンの課題を使用して下さい。本番も同じ原稿となります

<録音データの送付>

【メール送信の場合】

申込書を郵送後、録音データ(AAC または MP3)をasmusic@senzoku.ac.jpまでメールでお送りください

※件名は「声優魂への道団体戦」として本文にチーム名と代表者氏名を記載してお送りください 【郵送の場合】

録音データ(AAC または MP3)を記録したメディア(CD、DVD、USB)と申込用紙を、印刷・記載をしたものを同封して、郵送して下さい。

※応募音源は返却しません

<申込締切> 2019年4月22日(月)必着

< 宛先> 〒213-8580 神奈川県川崎市高津区久本 2-3-1

「洗足学園音楽大学 学務部プロジェクトオフィス 声優魂への道団体戦」

<E-mail> a smusic@senzoku.ac.jp

<注意事項> ・TV、Web、新聞、雑誌、取材などにお名前や顔写真が露出する可能性がございます。 ご了承いただける方のみご応募下さい

- ・2019年4月26日(金) を目途に E-mail にて、当日のスケジュールと詳細をご案内いたします
- ・服装は自由です。参加者ご自身でご用意ください
- ・ご記入いただいた個人情報は、本件に関する諸連絡および応募状況の参考とするために個人を 特定しない統計情報の形で利用させていただきます
- ・応募者の個人情報を応募者の同意なしに業務委託先以外の 第三者に開示・提供することはありません(法令等により開示を求められた場合を除く)。応募者の個人情報は、学校法人洗足学園にて管理させていただきます

[主催]洗足学園音楽大学 [協力·監修]一般社団法人 国際声優育成協会